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استاندار هرمزگان : 

 زیرساخت ها و سامانه های هواشناسی
 شرق هرمزگان تقویت شود

مهدی دوستی  در دیدار با سحر تاج بخش معاون وزیر راه 
و شهرسازی و رییس سازمان هواشناسی کشور، اظهار 
کرد: امروز استفاده از داده ها و اطلاعات هواشناسی در 
برنامه ریزی ها و همچنین نقش این سازمان در مدیریت 
بحران، پیشگیری و کاهش خسارات ناشی از فعالیت 

سامانه های جوی و دریایی تعیین کننده است.
وی بیان کرد: ســازمان هواشناسی باید برای بالابردن 
ضریب دقت پیش بینی ها از فناوری ها و تکنولوژی های 
روز استفاده کند تا خطا در محاسبات به حداقل برسد 

و اعتماد عمومی به داده های هواشناسی افزایش یابد.
اســتاندار هرمزگان تاکید کرد: باتوجــه به اینکه در 
فصل های مختلف، بارندگی های ســیل آســایی در 
هرمزگان بویژه منطقه شرق استان اتفاق می افتد بیشترین 
چالش هواشناسی نیز مربوط به این بخش است؛ از این 
رو ارتقای زیرساخت ها و سامانه های هواشناسی در این 
منطقه بیش از سایر نقاط استان ضرورت دارد و نیازمند 

توجه ویژه  است.
دوســتی با اشاره به اقلیم، بافت جمعیتی و پراکندگی 

روستاها در شهرستان بشاگرد و دشواری اطلاع رسانی 
در مواقع بحران، عنوان  کرد: لازم اســت در شهرستان 
بشاگرد هم اعتبارات ویژه ای برای ارتقای تجهیزات و 
سامانه های هواشناسی اختصاص پیدا کند تا با سرعت 
بخشی و دقت در پیش بینی ها، مواجهه غافلگیرانه با 
بارش ها به حداقل برسد و بتوانیم آمادگی های پیش از 

بحران را به سطح عالی برسانیم.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، تکمیل ســاختمان 
مراکز هواشناســی جاسک و بندرلنگه را مهم دانست 
و تصریح کــرد: تلاش خواهیم کرد از محل اعتبارات 
اســتانی در بخش نیروی انسانی و تکمیل پروژه های 

عمرانی هواشناسی استان، حمایت هایی داشته باشیم.
وی خاطرنشان  کرد: برای صیادان و دریانوردان بومی 
هنوز مســائلی مانند سرعت وزش باد و طول موج به 
صورت سنتی و تجربی سنجیده می شود اما دریافت 
داده های دقیق، صحیح و به موقع می تواند به امنیت تردد 

شناورها کمک کند و خسارات را به حداقل برساند

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
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        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
گفت: بیشــترین چالش هرمزگان در حوزه 
هواشناســی مربوط به حوزه شرق است که 
ارتقای زیرساخت ها و سامانه های هواشناسی 

در این منطقه ضرورت دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان :

بنادر غرب هرمزگان برای جذب سرمایه گذاری 
مهیا  است

اقتصــاد کیش-     مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمــزگان از آمادگی بنادر غرب اســتان برای ایجاد 
پایانه هــای ترانزیتی خودرو، گردشــگری دریایی و 
ترمینال هــای مکانیزه مواد معدنــی و واگذاری بنادر 
کوچک در قالب قرارداد BOT توسط سرمایه گذاران 

بخش خصوصی خبرداد.
مرتضی سالاری  اظهار کرد: جذب سرمایه گذاران نه 
تنها به عنوان فرصتی برای بهره وری اقتصادی سواحل 
و ایجاد شغل در این منطقه است، بلکه افزایش سرمایه 
گذاری، افزایش امکانات و زیرســاخت های بندری، 
تولید سرمایه و رونق بیشتر اقتصادی و اجتماعی منطقه 
غرب هرمزگان و بهبود معیشت و زندگی ساحل نشینان 

را برای شهرستان به دنبال خواهد داشت.
وی بنادر و دریانوردی بندرلنگه را سکاندار ترانزیت 
خودروی ایران برشــمرد و ادامه داد: با توجه به رونق 
ترانزیــت خودرو و چشــم انداز ترانزیت ۵۰۰ هزار 
دستگاه خودرو در سال، این بندر دارای موقعیت بسیار 
مناسب برای مشــارکت بخش خصوصی در زمینه 

ساخت پارکینگ طبقاتی است.
مدیــر بنادر و دریانوردی غرب هرمــزگان ادامه داد: 
فرصت هــای ســرمایه گذاری در بندر شــیوء برای 
ســرمایه گذاران با انجام لایروبی و همچنین تجهیز، 
توسعه و ایجاد زیرساخت های لازم در این بندر فراهم 
است و در راســتای پیشبرد زیرساخت های تجاری 
استان بنادر غرب آماده خدمات رسانی به سرمایه گذاران 

است.
ســالاری افزود: مدیریت بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان، آماده هرگونه همکاری با ســرمایه گذاران 
جهت سرمایه گذاری در دیگر حوزه ها از جمله ساخت 
ترمینال مکانیزه مواد معدنی، ساخت اسکله مارینا برای 
ورزش های آبی و خدمات رسانی به شناورهای عبوری 

و بانکرینگ نیز است.
به گفته وی؛ وجود معادن گچ، سنگ گابرو و شن ماسه، 
همجواری با کریدورهای تردد کشتی های اقیانوس پیما 

و همچنین نزدیکی فاصله با بنادر مهم امارات متحده 
عربی از جمله راس الخیمه، شــارجه، حمریه، پورت 
راشــد و جبل علی باعث به وجــود آمدن موقعیت 

ژئواستراتژیک بندرلنگه شده است.
گفتنی اســت؛ مجموعه بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمــزگان طلایه دار تخلیــه و بارگیری خودروهای 
ترانزیتی در بین بنادر ایران، پرترددترین بندر کشور و 
کانون ثقــل تجارت دریایی در منطقه خلیج فارس و 

شامل ۹ بندر تجاری، مسافری و چند منظوره است.

مهلت صدور اسناد مالکیت در سکونتگاه های 
غیررسمی هرمزگان اعلام شد

اقتصاد کیش-  اســتاندار هرمزگان با اشاره به توجه 
دولت ســیزدهم نسبت به ساماندهی سکونتگاه های 
غیررسمی، گفت: دریافت سند منازل ساخته شده در 
زمین های دولتی با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ادارات 
راه و شهرسازی آسان شده و تا پایان امسال امکان پذیر 

است.
مهدی دوستی  در نشست بررسی روند صدور اسناد 
مالکیت مردم، فرصت تشــکیل پرونــده و دریافت 
ســند مالکیت منازل ساخته شده در زمین های دولتی 
را محــدود اعلام کرد و افزود: ســاکنان ســکونتگاه 
های غیررســمی برای تشکیل پرونده و دریافت سند 
می توانند در بندرعباس به دفاتر پیشــخوان دولتی در 

شهرستان ها به ادارات راه و شهرسازی مراجعه کنند.
وی سنددارشدن منازل در سکونتگاه های غیر رسمی 
را فرصت خوبی برای ساکنان برشمرد و اظهار کرد: از 
ابتدای کار دولت سیزدهم، به مردم استان قولی را مبنی 
بر پیگیری روند صدور اسناد مالکیت منازل فاقد سند 
داده بودیم، بر همین اساس با پیگیری های فراوانی که 
انجام شد اکنون بستر قانونی انجام این کار مهم مهیا شده 
که بعد از دریافت سند امکان استفاده مردم از تسهیلات 

نوسازی و مقاوم سازی نیز فراهم است.
اســتاندار هرمزگان تاکید کرد: ایــن مصوبه قانونی 
مربوط به ســال ۱۴۰۱ اســت و فرصت استفاده از آن 
برای دریافت سند فقط تا پایان سال جاری امکانپذیر 
خواهدبود و لازم اســت مردم هر چه ســریعتر برای 

تشکیل پرونده اقدام کنند.

وی تصریــح کرد: قانون به صــورت کاملا جامع در 
این فرآیند، راه را روشــن کرده و دســتورالعمل هایی 
برای ساکنانی که فرم »ج« آن ها قرمز است یعنی سابقه 
دریافت زمین یا تســهیلات دولتی مسکن دارند نیز 
مشخص شده تا آن ها نیز بتوانند از این فرصت بهره مند 
شوند و برای دریافت سند ملک ساخته شده در اراضی 

دولتی هم اقدام کنند.
دوســتی با تاکید بر لزوم تســریع مردم برای تشکیل 
پرونده، با اشاره به افزایش ظرفیت منابع انسانی برای 
کوتاه کردن فرایند ثبت نام تا دریافت سند، عنوان  کرد: 
در شــهر بندرعباس همه دفاتر پیشخوان دولتی آماده 

ثبت نام و پیگیری فرایند صدور ســند هستند در سایر 
شهرســتان ها نیز ادرات راه و شهرسازی این وظیفه را 

برعهده دارند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان خاطرنشان  کرد: روند 
صدور اســناد مالکیتی برای مردم به صورت مستمر و 
هفتگی در اســتانداری هرمزگان رصد و پایش شده و 

موانع احتمالی آن برطرف می شود.
آیین نامه اجرایی بنــد "ک" تبصره ۱۱ قانون بودجه 
۱۴۰۱ مبنی بر صدور سند برای اراضی متصرفه دولتی 
در مهرماه ابلاغ و در اســتان هرمزگان اجرای آن آغاز 

شده است.

طرح تشویق شهروندان بندرعباس برای 
آبیاری فضای سبز با آب کولر تصویب شد

اقتصاد کیش-   شورای شهر بندرعباس طرح "سازمان سیما، منظر و فضاهای سبز" 
برای تشویق شهروندانی که اقدام به کاشت درخت در خانه و معابر کرده یا از آب 

کولرگازی برای آبیاری فضای سبز استفاده می کنند را تصویب کرد.
در این طرح که در صحن علنی شــورای اســلامی شهر بندرعباس تصویب شد، 
شــهروندان می توانند در این طرح از ۳۰ درصد تخفیف عوارض خدامات شهری 
استفاده کنند که مبلغ این تخفیف بر اساس متراژ خانه و دیگر شاخص های تعریف 

شده، می تواند تا پنج میلیون ریال نیز افزایش یابد.
بر اساس یکی دیگر از بندهای این طرح ، درختان نارنج، سِپسِتان،جم، گارُم زنگی و 
انجیر معابد از درختان توصیه شده برای کاشت است که نهال آنها پس از درخواست 
به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می گیرد و توسط شهرداری برای آنان 

کاشته خواهد شد.
ساماندهی زباله و دستفروشی؛ موضوع همیشگی اعضای شورای شهر

در ادامه این نشســت یکی از اعضای شــورای شــهر با انتقاد شدید از شهرداری 
بندرعباس، وضعیت جمع آوری زباله های شــهری را فاجعه بار توصیف و اضافه 

کرد: تمامی شهر به خاطر انباشت زباله بوی تعفن گرفته است.
اســماعیل بواشه ادامه داد: یکی دیگر از معضلات بندرعباس، تسخیر شهر توسط 

وانت بارهای فروش میوه است که شهرداری هیچ برنامه ای در این زمینه ندارد.
به گفته این عضو شورای شهر، فعالیت وانت بارهای فروش میوه از مساله تامین معیشت 

فراتر رفته و به یک تجارت و سرمایه گذاری با سود هنگفت تبدیل شده است.
فروش ۷۰میلیارد ریالی میوه با وانت

یکی دیگر از اعضای شورای شهر نیز ضمن تایید سخنان بواشه گفت: گاهی کنار 
یک وانت، به اندازه چند ماشین خاور میوه تخلیه و انباشته شده است.

یعقوب دبیری نژاد مدعی شد: هر یک از فروشندگان این وانت ها از چندین دستگاه 
کارتخوان استفاده می کنند که در یک بررسی موردی، گردش مالی سالانه یکی از 

این کارتخوان ها طی یک سال ، ۷۰ میلیارد ریال بود.
متکدیان پاکستانی هم کارتخوان دارند

معاون خدمات شــهری شهرداری بندرعباس نیز ضمن تایید وجود این وضعیت 
اظهار داشت: شهرداری به تنهایی قادر به برخورد با دستفروشی نیست و در شرایطی 
که از دســتفروش کنار خیابان تا کودکان گلفروش ســر چهارراه و حتی متکدیان 
پاکســتانی کارتخوان دارند، می توان گفت: زیرســاخت این فعالیت ها برای آنها 

فراهم شده است.
عزیزالله کناری در عین حال از پیش بینی طرحی برای ســاماندهی دستفروشان در 

آینده نزدیک خبر داد.
تصویب استفاده از بودجه شهرداری برای پروژه منازل کارکنان شهرداری

یکی دیگر از دستور کارهای روز یکشنبه شورای شهر بندرعباس تصویب برداشت 
۶۴ میلیارد ریال از بودجه شهرداری بندرعباس به عنوان قرض برای پرداخت بدهی 

پروژه مسکن ۱۹۲ واحدی کارکنان شهرداری بود.

در صحن علنی شورای شهر بندرعباس:

تقویت رشته های دریایی در مناطق 
ساحلی ضروری است

اقتصاد کیش-     معاون برنامه ریزی 
و توســعه منابع دانشگاه تهران گفت: 
رویکرد مســوولان سازمان سنجش 
و وزارت علــوم تحقیقات و فناوری، 
تقویــت علــوم مرتبط بــا دریا در 
اســتان های ساحلی کشور باشد و در 

این زمینه به آنها کمک کنند.
احمد نوحه گر در آیین آغاز نخستین 
»همایــش بین المللی علوم دریایی با 
رویکرد نوآوری در اکوسیســتم های 
آبی با تکیه بر اقتصاد دریا پایه« افزود: 
هرمزگان و استان های ساحلی کشور 

هنوز نیاز به توسعه علمی دارند و همزمان باید محصول های نوآورانه در زمینه فناوری 
ایجاد شود.

وی ادامه داد: اگر قرار است ظرفیت های عظیم اقتصادی در سواحل مکران ایجاد شود 
به فناوری های نو نیاز است و علاوه بر تأمین مایحتاج افرادی که می خواهند در ساحل 

سکونت کنند نیاز به پژوهش های علمی دقیق وجود دارد.
وی اضافه کرد: موضوع بسیار مهمی همچون دریا و ظرفیت های بسیاری که می تواند 

در اختیار اقتصاد قرار دهد به نوعی در کشور مغفول مانده است.
رئیس پژوهشکده علوم دریایی دانشگاه تهران بیان کرد: ۶ هزار کیلومتر مرز داریم و 
۵۰ درصد آن آبی است و پنج هزار کیلومتر ساحل داریم اما دریا نقشی موثری در سفره 
مردم ندارد و باید سوال کنیم چرا اقتصاد دریا در کشور شکوفا نیست یا حداقل نقشی 

در اقتصاد سنتی هم ندارد و مغفول مانده است.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع دانشگاه تهران گفت: به نظر می رسد طی ادوار گذشته 

دریا به هیچ عنوان در برنامه ریزی ها دیده نشده است.
وی اضافــه کرد: نوآوری در زمینه پارک های علم و فناوری دریایی می تواند اقتصاد 

دریایی را تکان بدهد و کشور را به شرایط بسیار بهتری برساند.

معاون دانشگاه تهران: 

بیش از ۱۰ هزار تماس بی مورد 
مزاحمان تلفنی با اورژانس ۱۱۵ قشم

اقتصاد کیش-    مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم از تماس ۱۰ هزار و ۳۴۵ مزاحم 
تلفنی با خط فوریتی اورژانس ۱۱۵ در این جزیره خبر داد و گفت: این شمار تماس بی 
مورد از ابتدای امسال تاکنون باعث خستگی و فرسودگی نیروهای این مرکز شده است.
دکتر یاسر مرادی  با گلایه از این تعداد تماس بی مورد با خط فوریتی اورژانس ۱۱۵ 
این جزیره گفت: ای کاش رسانه های جمعی با فرهنگ سازی رسانه ای این افراد را 
با وظایف خطیر تکنســین های فوریت های پزشکی آشنا می کردند تا آنان با ایجاد 
مزاحمت های تلفنی باعث تاخیر در ارایه خدمات یادشــده به مصدومان، بیماران و 

نیازمندان واقعی دریافت این خدمات نمی شدند.
وی محرومیت درخواســت کنندگان واقعی خدمات اورژانسی و فوریتی را یکی از 
عوارض خطرناک و اضطراری این مزاحمت های تلفنی از ســوی مزاحمان تلفنی 
عنوان کرد و افزود: به علت گستردگی این تماس ها کارشناسان پاسخگو به درخواست 
های کمک اضطراری هیچ یک از تماس گیرندگان با شماره اورژانس ۱۱۵ در لیست 
تماس های اضطراری در حالت انتظار نمی ماند اما گاهی افزایش مزاحمت های تلفنی 
باعث مشغول شدن تلفن های اورژانس و عدم دسترسی افراد نیازمند دریافت خدمات 

فوریتی می شود.
مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم با اشاره به گزارش حوادث کذب از سوی برخی 
افراد مزاحم اضافه کرد: در برخی مواقع حوادث و سوانح کذب و غیر واقعی به مرکز 
اورژانس ۱۱۵ شهرستان گزارش می شود که پس از حضور تکنسین های فوریت های 
پزشکی به محل اعلام حوادث یادشده آنان متوجه می شوند که تماس دریافتی بی پایه 
و اساس بوده و مصدوم یا مصدومانی در کار نیست که متاسفانه این امر متوسط زمان 

حضور تکنسین ها برای نیازمندان واقعی را افزایش می دهد.
دکتر مرادی از عموم قشموندان خواست با آموزش به کودکان و نزدیکان با خدمات 
اورژانس ۱۱۵ از آنان بخواهند تنها در صورت وقوع انواع حوادث و سوانح احتمالی 
با شماره یادشده تماس بگیرند و در غیر این صورت از برقراری ارتباط تلفنی با مرکز 

اورژانس جزیره به طور جدی خودداری کنند.
وی با ارایه آمار فعالیت های پایگاه های اورژانس ۱۱۵ قشم از ابتدای سال جاری تا 
روز ۲۶ آذر ۱۴۰۱ اظهار کرد: در مدت زمان یادشده پایگاه شهری قشم به هزار و ۴۳۰، 
پایگاه جاده ای درگهان به ۸۳۶، پایگاه جاده ای سوزا به ۵۲۶، پایگاه جاده ای طبل به 
۳۳۶ و پایگاه جاده ای دولاب به ۱۶۸ ماموریت اورژانسی و انتقال بیمار به مراکز درمانی 
و بیمارستانی اعزام شدند که بیشترین و کمترین ماموریت های اورژانسی انجام شده به 

ترتیب مربوط به پایگاه شهری قشم و پایگاه جاده ای دولاب است.
مدیر شــبکه بهداشت و درمان قشم ادامه داد: همچنین در مدت یادشده کارشناسان 
مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس )دیســپچ( قشــم پاسخگوی ۳۲ هزار تماس تلفنی از 
سوی قشموندان و گردشگران بوده اند که هشت هزار و ۲۵۰ تماس مربوط به دریافت 

مشاوره های اورژانسی و فوریتی بوده است.
وی بیان کرد: از ابتدای امسال تا ۲۶ آذرماه جاری هزار و ۸۶۶ مصدوم حوادث جاده 
ای به مراکز درمانی و بیمارستانی این شهرستان مرزی منتقل، ۱۱۱ ماموریت فوریتی از 
سوی واحد اورژانس دریایی شهرستان قشم انجام و ۱۲ مورد اعزام هوایی بیماران با 

بالگرد اورژانس هوایی ثبت و گزارش شده است.
دکتر مرادی خدمات اورژانس ۱۱۵ را در جزیره قشــم و سراسر کشور رایگان اعلام 
کرد و گفت: قشموندان و گردشگران در صورت مشاهده تصادفاتی که در آنها مجروح 

وجود دارد، حتما با تلفن ۱۱۵ تماس بگیرند.
وی ضمن تاکید بر لزوم خونســردی در زمان وقوع حوادث، گفت: قشــموندان و 
گردشگران در هر کجای جزیره با تلفن ثابت یا همراه، می توانند بدون گرفتن کد، با 

اورژانس ۱۱۵ تماس گرفته و وقوع حوادث و سوانح را اطلاع دهند.
ارائه خدمات اورژانس پیش بیمارستانی در سوانح عمدی و غیرعمدی، حوادث غیر 
مترقبه و فوریت های پزشکی در هنگام بروز بیماری های نوپدید، جدید و بلایای طبیعی 
و انسان ساخت برای آحاد مردم یا هر ملیت و تابعیتی از وظایف و ماموریت های اصلی 

سازمان اورژانس کشور است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان جزیره خبر داد:

4۰ امدادگر هلال احمر قشم اقدامات 
پیش بیمارستانی را فرا گرفتند

اقتصاد کیش-   رییس جمعیت هلال احمر قشم گفت: ۴۰ امدادگر و نجاتگر این 
جمعیت با شــرکت در یک دوره آموزشی تخصصی پایه، اصول و مبانی اقدامات 

پیش بیمارستانی در حوادث و سوانح را فرا گرفتند.
احمدنور سرودی  اظهار داشت: شرکت کنندگان در این دوره آموزشی تخصصی 
با کلیات، تعاریف و شرح وظایف امدادگر پیش بیمارستان و عناوین فرعی مروری 
با مباحث کمک های اولیه و وظایف و مسوولیت های امدادگر پیش بیمارستانی، 
مدیریــت صحنه، ارزیابی اولیه صحنه با جمع آوری اطلاعات، اعلام آماده باش و 
هشدار، مشخص کردن مناطق عملیاتی میدان، ایمنی، فرماندهی صحنه، آناتومی و 

فیزیولوژی دستگاه اسکلتی و حرکتی، دستگاه گردش خون و تنفس آشنا شدند.
وی ادامه داد: مدیریت راه هوایی، وضعیت دادن به سر، لوله گذاری، کار با آمبوبگ 
)مخزن هوایی سیلیکونی و پلاستیکی(، ونتیلاسیون دستی )روش رایج برای کمک 
بــه مصدومان هنگام انتقال آنها به مراکز درمانی(، تریاژ در حوادث )اولویت بندی 
مصدومان در حوادث( و مراقب های اولیه در تروماها )ضربه، جراحت، شــوک، 
آسیب و حادثه وارد شده بر بدن( از دیگر سر فصل های بود که امدادگران و نجاتگران 

قشمی آنها را فرا گرفتند.
رییس جمعیت هلال احمر قشم اضافه کرد: فراگیران در این دوره آموزشی با انجام 
گفت و گو، پرســش و پاســخ و فعالیت گروهی عناوین فرعی فوریت های طب 
داخلی )سکته قلبی، کمای دیابتی، سکته مغزی و خونریزی های گوارشی(، بستن 
کولار گردنی )برای حمایت از سر و طناب نخاعی(، استفاده از لانگ بک برُد یا تخته 
ستون فقرات، و فیکس کردن )برجا کردن مصدوم( آشنا شده و آنها را تمرین کردند.
سرودی توضیح داد: برپایی این دوره آموزشی با توجه به دارا بودن ۲ پایگاه امداد و 
نجات جاده ای و ساحلی هلال احمر این شهرستان مرزی که در حوادث و سوانح 
احتمالی به قمشوندان و گردشگران خدمت رسانی می کند، نقش موثری در ارتقای 

سطح عملکرد امدادگران و نجاتگران این جزیره در زمان بروز حوادث دارد.
وی اظهار کرد: این دوره آموزشی تخصصی پایه پیش بیمارستانی برای نخستین بار 
در این جزیره به مدت هشت روز ) ۴۰ ساعت( زیر نظر یکی از کارشناسان ارشد 

پرستاری در بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قشم برگزار شد.

برپایی بازارچه مشاغل خانگی
 در بندرعباس

اقتصاد کیش-   سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری بندرعباس 
گفت: بازارچه فعالان مشاغل خانگی و صنایع دستی پنجشنبه و جمعه هر هفته در 

محل زیر میل پرچم بندرعباس برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد کیش  سمیه صمصام پور افزود: ۱۴۰ نفر از فعالان حوزه صنایع 
دستی و مشاغل خانگی در این بازارچه محصولات خود را برای عموم مردم عرضه 

می کنند.
وی با اشــاره به اینکه شــهرداری بندرعباس با هدف حمایت از فعالان این عرصه 
بازراچه را راه اندازی کرده است، گفت: این بازارچه در روز های پنجشنبه و جمعه 

هر هفته از ساعت ۱۶ عصر تا ۲۳ شب در محل زیر میل پرچم برپا می شود.
صمصام پور افزود: شهرداری بازارچه های مشاغل خانگی و صنایع دستی را نیز در 

سایر محلات شهر راه اندازی می کند.


